2025年10月 23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

 代表者名 代表取締役社長 沢田 康成

 (コード番号8904 東証スタンダード・名証プレミア)

問合せ先 取締役管理本部長 樋口 昭二

 (電話番号 052－307－5090)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、「定款一部変更の件」について、2025年11月27日開

催予定の第36回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

事業内容を明確にするため、定款第２条（目的）に事業目的を追加するものであります。また、事業目的の追

加に伴い、号数を繰り下げるものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示しております。）

現行定款 変更案

第１条      （条文省略）

(目的)

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1.土木建築工事の設計、施工及び請負

（新設）

2.不動産の売買、賃貸、管理及びその仲介

3.損害保険代理業及び生命保険代理業

4.前各号に附帯する一切の業務

第３条～第44条  （条文省略）

第１条     （現行どおり）

(目的)

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1.土木工事の設計、施工、工事監理及び請負

2.建築物の設計、施工、工事監理及び請負

3.不動産の売買、賃貸、管理及びその仲介

4.損害保険代理業及び生命保険代理業

5.前各号に附帯する一切の業務

第３条～第44条 （現行どおり）

３．日程（予定）

定款変更のための株主総会開催日   2025年11月27日(木)

定款変更の効力発生日        2025年11月27日(木)

以 上